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Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29. 01. 2004 r. prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2010 Nr 113, poz. 759 z późn. zm.),  Zamawiający przekazuje odpowiedź na 
zadane pytania wraz z ich treścią, które wpłynęły w ramach prowadzonego postępowania  
w celu udzielenia zamówienia na wykonanie i dostawę materiałów reklamowych na 
rozpowszechnianie informacji o usługach MUP w Lublinie z Funduszu Pracy na rok 2012. 

 
CZĘŚĆ II POSTĘPOWANIA – KALENDARZE KSIĄŻKOWE 

Pytanie nr 1. 

„Co oznacza "okładka kombinowana" w pozycji pierwszej, czyli kalendarz B5?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż „okładka kombinowana” jest to okładka na której znajdują się przeszycia 
(fala lub proste) 

 

Pytanie nr 2. 

„Co oznacza "oprawa szyta" w pozycji 2,3,4,5,6?” 

 Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż „oprawa szyta” – oznacza określenie wkładu w którym łączenie kart 
wkładu następuje poprzez szycie nićmi lub nićmi termoplastycznymi 
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